Opieka położnicza w NHS Lothian – twoje doświadczenia

Położna może udostępnić ci tę ankietę w innym formacie lub w innym języku.

Jest to ankieta dla kobiet, które zakończyły okres opieki położniczej. Kończy się on zazwyczaj 10 dni po porodzie, kiedy rozpoczyna się opieka pielęgniarki środowiskowej.

Dziękujemy za poświęcenie czasu na wypełnienie tej ankiety, pomoże nam to poprawić poziom opieki oferowanej rodzinom.

Wszystkie odpowiedzi są anonimowe, nie jesteśmy w stanie odpowiadać na indywidualne uwagi. Zastrzeżenia dotyczące indywidualnych przypadków prosimy kierować do zespołu opieki położniczej lub zespołu “Patient Experience Team” - feedback@nhslothian.scot.nhs.uk.


1. Który zespół środowiskowy zapewniał ci opiekę położniczą?
Aspen 
East Lothian 
Homebirth 
Leith 
Pennywell 
Rowan 
Sighthill 
Stewart 
Tollcross 
West Lothian 1 
West Lothian 2 
Willow 
Wolę nie odpowiadać
Nie wiem - w kratce poniżej prosimy wpisać nazwę przychodni lekarskiej


2. Prosimy podać datę ostatniej wizyty z pracownikiem zespołu położniczego NHS Lothian.
Prosimy wpisać datę (M/d/rrrr)

3. Gdzie urodziłaś dziecko?
Royal Infirmary of Edinburgh (Simpson's Centre for Reproductive Health)
St John's Hospital
Lothian Birth Centre (at Royal Infirmary of Edinburgh)
W domu (zaplanowany poród domowy)
W domu (niezaplanowany poród)
Inne miejsce

4. Czy w czasie wizyt prenatalnych widziałaś się zazwyczaj z tą samą położną?
Tak
Nie
Nie wiem

5. Czy ta sama położna, która zazwyczaj zajmowała się tobą w czasie ciąży, zajmowała się tobą również w czasie porodu?
Tak
Nie
Nie wiem

6. Czy po urodzeniu dziecka widziałaś się zazwyczaj z tą samą położną?
Tak
Nie
Nie wiem

7. Czy ta sama położna, która zajmowała się tobą w czasie porodu, odwiedzała cię w domu po porodzie?
Tak
Nie
Nie wiem


8. Czy spotkałaś się wcześniej z położną, która była twoją główną położną w czasie porodu?
Tak
Nie
Nie wiem

9. Ile położnych zajmowało się tobą w czasie ciąży, porodu i w okresie poporodowym?
1 położna – zawsze zajmowała się mną ta sama położna 
2 położne – zajmowały się mną 2 położne 
3 położne – zajmowały się mną 3 położne 
4 lub więcej położnych - zajmowało się mną 4 lub więcej położnych
Nie wiem

10. Czy zgadzasz się z następującym stwierdzeniem? - "Zapewniono mi ciągłość opieki* w czasie ciąży, porodu i po urodzeniu dziecka.”
* Ciągłość opieki oznacza, że wizyty odbywały się u tych samych położnych, lekarzy itp.
Zdecydowanie się zgadzam
Częściowo się zgadzam
Zgadzam się
Nie zgadzam się
Wcale się nie zgadzam
Nie mam zdania

11. Czy uważasz, że spotkałaś się ze zbyt dużą liczbą położnych?
Tak
Nie
Nie mam zdania

12. Jak oceniasz opiekę przedporodową?

13. Jak oceniasz opiekę w czasie porodu naturalnego/cesarskiego cięcia?

14. Jak oceniasz opiekę, którą otrzymałaś w domu po urodzeniu dziecka?

15. Co według ciebie było najlepszą częścią opieki, którą otrzymałaś? (ze względu na zasadę poufności prosimy nie wpisywać imion i nazwisk)
Tutaj wpisz swoją odpowiedź


16. Jaki aspekt opieki, którą otrzymałaś, mógłby zostać poprawiony? (ze względu na zasadę poufności prosimy nie wpisywać imion i nazwisk).
Tutaj wpisz swoją odpowiedź


17. Czy jest jeszcze coś, jeśli chodzi o opiekę położniczą, o czym chciałabyś nam powiedzieć? (ze względu na zasadę poufności prosimy nie wpisywać imion i nazwisk)
Tutaj wpisz swoją odpowiedź
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